
UCHWAŁA NR I/3/2025 
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie wyboru Sekretarza Młodzieżowej Rady Miejskiej w Sławnie 

Na podstawie § 11 ust.1 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Sławnie, stanowiącego załącznik do 
uchwały nr X/63/2025 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 31 stycznia 2025 r. (Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2025 r., poz. 579 z późn. zm.), Młodzieżowa Rada Miejska w Sławnie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Sekretarza Młodzieżowej Rady Miejskiej w Sławnie 
została wybrana młodzieżowa radna Martyna Kolarz. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Miejskiej 

w Sławnie 

 

Olivia Batorska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A33ACB4-B99B-44FC-B3E1-0CD320F42609. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/2025 MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2


